PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2024 № 2102
г. Окуловка
     Об утверждении результатов инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения
В  соответствии с   Федеральными   законами от  28  декабря  2013   года

N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года N 492, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", Уставом Окуловского городского поселения, по итогам инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения, содержащихся в государственном адресном реестре, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области Российской Федерации в соответствии с приложениями № 1, № 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района", разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы
    администрации  района     М.О. Петрова
   лс

   №2102-п
                                                                                      Приложение № 1
к постановлению Администрации

                                                                           Окуловского муниципального
                                                                        района от 31.10.2024 № 2102

Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Окуловского городского поселения:

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Горького, д. 22
	53:12:0101025:50
	81c561b7-ee32-436c-9d3b-696b98396aee

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Горького, д. 24
	53:12:0101028:36
	87eae59f-2260-47b9-aede-1c02e8ab1a4b

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, здание 5а
	53:12:0102001:475
	bdc16b66-8f74-4455-b9f9-04c6564b10ff

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Халтурина, д. 16
	53:12:1524001:141
	0c104db7-9597-441c-9bd4-20dc6c808b2b

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, территория гк Магистральный, ул. 12-ый ряд, гараж 7
	53:12:0104001:139
	23a006a7-e7b3-4295-ac67-700ecb8347b9

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Окуловского муниципального района

                                                                            от 31.10.2024 № 2102

Удалить следующие не корректные адреса из Федеральной информационной адресной системы в связи со снятием с кадастрового учета объекта адресации:

	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Чернышевского, д. 11

(дата снятия с кадастрового учета: 06.03.2014)
	1a1c8195-8a63-41b2-bee8-1b5f515abef3

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Голикова, д. 1

(дата снятия с кадастрового учета: 22.12.2022)
	cf5d5b55-9b50-4694-bd8c-0145f97fa6b1

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Халтурина, д. 11

(дата снятия с кадастрового учета: 05.09.2016)
	889e6aa8-a827-43f4-a7c2-c6d19c93c8ff

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Халтурина, д. 13

(дата снятия с кадастрового учета: 29.06.2018)
	9765e092-fede-4bd1-a7fb-485c7f99ad00

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 20

(дата снятия с кадастрового учета: 11.04.2024)
	7b7584e8-50c3-4084-90de-be3c617ffa8a

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Дзержинского, д. 19

(дата снятия с кадастрового учета: 30.11.2023)
	f1e60d91-59b6-4c91-9979-b6afa996912c

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Мичуринский, д. 2

(дата снятия с кадастрового учета: 08.09.2017)
	62658d40-dd78-4647-b446-3f8e30da5837

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Пионерский, д. 6

(дата снятия с кадастрового учета: 22.01.2021)
	77dbed6d-db40-466c-9f34-bbfd70b2b98f

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Калинина, д. 87
(дата снятия с кадастрового учета: 04.02.2019)
	c0493812-018f-4c9f-a044-c20d31b5e204

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Парковый, д. 2

(дата снятия с кадастрового учета: 20.11.2018)
	2ecdd8e1-07dc-4c90-9d83-90f7edd12e24

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Уральская, д. 1в
(дата снятия с кадастрового учета: 10.04.2023)
	63353719-e896-43e8-9d8d-a5bcb25c1af2

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Поддубская, д. 8
(дата снятия с кадастрового учета: 01.11.2021)
	9bd0a699-dcdd-443f-b998-34a77bf9a84d

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 3-я Красноармейская, д. 24, кв. 6
(дата снятия с кадастрового учета: 26.11.2021)
	1b866c43-8439-4f67-b706-deb17844f1f7

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 3-я Комсомольская, д. 10
(дата снятия с кадастрового учета: 08.09.2017)
	a322ad32-a7bf-4f40-bfd8-22ea2f3ecdfc

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 3-я Комсомольская, д. 26
(дата снятия с кадастрового учета: 24.11.2015)
	5696eced-c4a0-40af-a392-63f8b89ac1f6

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 3-я Красноармейская, д. 24, кв. 6
(дата снятия с кадастрового учета: 26.11.2021)
	1b866c43-8439-4f67-b706-deb17844f1f7

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 3 Июля, д. 15
(дата снятия с кадастрового учета: 05.08.2015)
	15e02c34-257e-4c94-8adc-83555d405b9b

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 2-я Крестьянская, д. 6
(дата снятия с кадастрового учета: 30.06.2015)
	0149b9c2-b302-4820-b9df-773413c3a4c8

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 2-я Красноармейская, д. 45, кв. 4
(дата снятия с кадастрового учета: 25.11.2021)
	42cca666-7c2e-49a4-b340-259b9990c1ec

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 2-я Крестьянская, д. 12
(дата снятия с кадастрового учета: 26.07.2023)
	23a0b72d-059a-4f51-b7e6-ba904e77d6f5

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 2-я Красноармейская, д. 13
(дата снятия с кадастрового учета: 22.05.2014)
	ba677a99-0a9a-4b9d-849f-51ec17864cb8

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 2-я Комсомольская, д. 15
(дата снятия с кадастрового учета: 26.10.2021)
	ca964f95-7a44-4d0a-be6f-256145d28936

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 2-я Крестьянская, д. 4
(дата снятия с кадастрового учета: 12.11.2019)
	a011c366-1112-4f52-8cd1-6946bc30ba5d

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 1-я Крестьянская, д. 13
(дата снятия с кадастрового учета: 21.12.2021)
	da32784e-9f36-4532-9cec-5e5935ce36fe

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. 1-я Крестьянская, д. 14

(дата снятия с кадастрового учета: 08.07.2019)
	296bb3bd-2693-4850-8895-905d8534b79b

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Речной, д. 4

(дата снятия с кадастрового учета: 27.10.2020)
	ea086967-6701-44e7-a8e8-92e8610936c6

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Сосновый, д. 4а
(дата снятия с кадастрового учета: 29.04.2020)
	a120f6fe-1dfb-4f4b-8dbc-30466b8be744